
 

 

AT d.o.o. za proizvodnju, prijevoz, trgovinu i usluge 
Artura Turkulina 33, 44250 Petrinja 
OIB: 28830868138 
  
 
 

Sukladno Prilogu 3. „Pravila o provedbi postupaka nabava za neobveznike Zakona o javnoj nabavi“ 

Poziva na dostavu projektnih prijedloga „Podrška razvoju poduzetništva u gradu Petrinji“ KK.08.2.1.16., 

provedenom postupku prikupljanja ponuda u sklopu nabave evidencijski broj 02-2023, NABAVA 

IZGRADNJE I OPREMANJA SAMOPOSLUŽNE AUTOPRAONICE – ponovljeni postupak za Grupu 2 i 

Zapisniku o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 

 

AT d.o.o. za proizvodnju, prijevoz, trgovinu i usluge 

donosi 

 

ODLUKU O ODABIRU PONUDITELJA  

ZA GRUPU 2 „Dobava, instalacija i puštanje u rad samoposlužne 

autopraonice“ 

 

za nabavu: 

„NABAVA IZGRADNJE I OPREMANJA SAMOPOSLUŽNE AUTOPRAONICE“ 

(EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 02-2023) 

„PONOVLJENI POSTUPAK NABAVE ZA GRUPU 2“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. PODACI O NARUČITELJU (NOJN-u): 

Naziv i sjedište naručitelja: AT d.o.o. za proizvodnju, prijevoz, trgovinu i usluge 
Artura Turkulina 33, 44250 Petrinja 

OIB: 28830868138 

Broj telefona: +385 98 980 8332 

Adresa elektroničke pošte: autoservis.at@gmail.com 

 

2. PREDMET NABAVE 

Predmet nabave je dobava, instalacija i puštanje u rad samoposlužne autopraonice na čestici 

k.č.br. 979 (4874/3) k.o. Petrinja, u vlasništvu poduzeća AT d.o.o. na adresi Sisačka 117, 

Petrinja, a prema pravomoćnoj Građevinskoj dozvoli KLASA: UP/I-361-03/21-01/000034, 

URBROJ: 2176-6-07/2-22-0021 izdanoj od Upravnog odjela za prostorno uređenje, 

graditeljstvo i komunalne djelatnosti pri Gradu Petrinji. Detaljni opis samoposlužne 

autopraonice propisan je Glavnim projektom Z.O.P: AP-PT i pripadajućim troškovnikom. 

Radi se o ponovljenom postupku nabave za Grupu 2 iz Poziva na dostavu ponude 

evidencijskog broja 02-2023 objavljenog 12. travnja 2023. godine na stranici 

strukturnifondovi.hr.  

Svi potrebni građevinski radovi koji prethode dobavi, instalaciji i puštanju u rad samoposlužne 

autopraonice su izvedeni.  

Tehničke specifikacije, opis posla kao i sve relevantne tehničke pojedinosti predmeta nabave 

naveden je u troškovniku koji je prilog ovog Poziva na dostavu ponuda (Prilog 3) i Glavnom 

projektu Z.O.P: AP-PT glavnog projektanta Milenko Grubić, dipl. ing. građ., broj ovlaštenja: G 

1082 i koji sadržava šest mapa, a koji je prilog ovog Poziva na dostavu ponuda (Prilog 5 – 

Glavni projekt). 

Vrsta: roba 
 
3. EVIDENCIJSKI BROJ I NAZIV NABAVE 

 

Evidencijski broj nabave: 02-2023.  
Naziv: „NABAVA IZGRADNJE I OPREMANJA SAMOPOSLUŽNE AUTOPRAONICE 
 
4. VRSTA POSTUPKA NABAVE 

 
Postupak javne nabave za osobe koje nisu obveznici javne nabave (NOJN). 
 
Nabava robe se provodi sukladno Prilogu 3. Poziva na dostavu projektnih prijedloga „Podrška 
razvoju poduzetništva u gradu Petrinji“ KK.08.2.1.16. - „Pravila o provedbi postupaka nabava 
za neobveznike Zakona o javnoj nabavi“. 

 
Vrsta nabave: Postupak nabave s obveznom objavom Poziva na dostavu ponuda sukladno 
točki 4. Pravila o provedbi postupaka nabave za neobveznike zakona o javnoj nabavi. 

 
PDP je javno objavljen na stranici www.stukturnifondovi.hr 20.11.2023. godine.  

http://www.stukturnifondovi.hr/


 

 

 

Nabava se financira iz javnog Poziva na dostavu projektnih prijedloga: “Podrška razvoju 

poduzetništva u gradu Petrinji” 

Referentna oznaka poziva: KK.08.2.1.16 

Kod projekta: KK.08.2.1.16.0041 

Naziv projekta: JAČANJE KONKURENTNOSTI PODUZEĆA AT d.o.o. ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI 

POPRAVAKA I ODRŽAVANJA MOTORNIH VOZILA 

 

5. ROK ZA DOSTAVU PONUDA 

Od dana objave 20.11.2023. do 30.11.2023. do 16:00 sati 

6. TABELARNI PRIKAZ PONUDITELJA ZA GRUPU 2 I PONUDA PREMA REDOSLJEDU ZAPRIMANJA 

 

Redni 
broj 

NAZIV PONUDITELJA BROJ PONUDE VRIJEME 
ZAPRIMANJA 

1. KROMA d.o.o. 
OIB: 35854227025 

090-2023 22.11.2023. u 14:08 

2. ADRIATEH d.o.o. 
OIB: 94348106606 

2023-45 23.11.2023. u 12:32 

 
 

6. NAZIV PONUDITELJA S KOJIM NARUČITELJ NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR I RAZLOZI NJEGOVA 

ODABIRA 

Za predmet nabave iz Grupe 2 Poziva na dostavu ponuda (02-2023) odabrana je ponuda broj 

2023-45 ponuditelja ADRIATEH d.o.o., Zagrebačka ulica 2, 10431, Sv. Nedjelja, Novaki, 

OIB: 94348106606 

Razlog odabira:  

Ponuda je dostavljena pravovremeno, dostavljeni su svi obavezni dijelovi ponude, 

utvrđena je odsutnost osnova za isključenje, ispunjeni su svi traženi kriteriji za odabir 

gospodarskog subjekta, ispunjeni su zahtjevi i uvjeti vezani uz predmet nabave, rok 

valjanosti ponude, uvjeti plaćanja, krajnji rok dostave i zadovoljene su propisane tehničke 

specifikacije, ponuda je računski ispravna i izražena u ispravnoj valuti. Ponuda zadovoljava 

sve uvjete propisane Pozivom na dostavu ponuda i najbolje je ocijenjena ponuda sukladno 

kriteriju odabira - ponuda ima najnižu cijenu. 

Naručitelj će donesti Odluku o odabiru ponuditelja za Grupu 2 u sklopu nabave 02-2023 

te je objaviti na strukturnifondovi.hr, s odabranim ponuditeljem sklopiti će se ugovor o 

nabavi.  



 

 

Vrijednost odabrane najpovoljnije ponude iznosi 130.000,00 bez PDV-a, PDV u ponudi iznosi 

0,00 EUR, ukupna vrijednost najpovoljnije ponude s PDV-om iznosi 130.000,00 EUR.  

 

U Petrinji, 30.11.2023. godine 

 

_____________________________________ 

NADA RADOŠ, direktorica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost tvrtke AT d.o.o. 


